

Referat fra Korpstinget 2013

Gardermoen Airport Hotel 02.02.13



**FRIKIRKENS
SPEIDERSKORPS**

Sak1: Korpsleders tale	
Sak 2: Konstituering	
Sak 2.1 Valg av møteleder	Daniel Eriksen og Jan Tore Hladik Valgt ved akklamasjon.
Sak 2.2 Valg av møtesekretærer	Wenche Hanson og Linda Holt Paulsen Valgt ved akklamasjon.
Sak 2.3 Godkjenning av representantene	Nr 52 Emilje Mjelva er observatør Valgt ved akklamasjon.
Sak 2.4 Godkjenning av innkalling og saksliste	Innkalling og saksliste godkjent ved akklamasjon.
Sak 2.5 Godkjenning av forretningsorden	Forretningsorden godkjent ved akklamasjon.
Sak 2.6 Valg av to personer til å underskrive protokoll	Fridtjof Støm (Rødøy FSK), og Geir Steingrim (Fredrikstad FSK) valgt ved akklamasjon.
Sak 2.7 Oppnevning av tellekorps	Ole Andreas Augland (Kr.sand FSK) og Øyvind Tonheim (Fribu Styreleder) valgt ved akklamasjon.
Sak 3 Korpsstyrets toårsmelding	Toårsmeldingen for 2011-2012 ble godkjent enstemmig.
Sak 4: ORIENTERINGSSAKER	
Sak 4.1 Rapport fra speidertinget 2012	Nytt styre i NSF. Speidersjef: Knut Slettebakk Ledelse: May-Britt Roald, Hanne Mette Lundberg, Karl-Erik Onstad, Nina Ronnes, Thea Hilding Se saksliste fra NSF (Halldis) Thomas: Var det mange som var for å forandre leirsyklusen? Ingjerd: De fleste var for å ha det som vanlig. Grei avstemning! Vi beholder det som det var. David: Hvorfor endre leirsyklusen? Ingjerd: Jamboree + leir + penger blir dyrt. Men de mest iherdige reiser likevel på de leirene de har lyst til, selv om Jamboree og Landsleir kommer samme år.
Sak 4.2 Revisjonsarbeidet av speiderloven	Speidertinget og KM behandler dette i samarbeid. Paragraf 1: En speider er åpen for Gud og hans ord. Vi er enige om at det skal være samsvar mellom Speiderloven og Speiderløftet. Komiteen som arbeider med revisjon av speiderloven består av 3 deltagere fra 3 KM + 3 fra NSF. Fra NSF deltok Håvard Otto, Ingjerd Knutsen og Knut Pihl. Oppdraget er å revidere speiderloven: Er den forståelig for dages 10 åringer? Skal det fremdeles være 10

	<p>speiderlover? Lovene er forskjellige i alle land og revidert mange ganger. Hva vil vi ha? Hva er nødvendig? Forventet ferdig behandlet før 2015 av Speidernes Fellesorganisasjon.</p> <p>Alle kan bidra ved å sende inn spørsmål på speiderloven.no og på Face Book. Der ligger det oppgaver til gruppene, forslag til patruljemøter.</p> <p>Hvilke verdier ønsker vi?</p> <p>Fridtjof: FLOTT! Dette er viktig! Gud var faktisk første som tente bål i tornebusken, og Powell fortsatte. Vi er nå i en brytningstid – det har kommet forslag som å ta «korset ut av flagget». Det er viktig å ha ett fjell å stå på. Så delta i debatten.</p> <p>Ingjerd: Styrene i KM / NSF er likere innad. Det er større spredning i meningene innad i forbundene enn innad i styrene.</p> <p>Replikk: Ordene skaper virkelighet, som vi snakka om på kurset i går. Budskapet er det samme, bare endre innpakning!</p> <p>Ingjerd: Dere er bidragsyttere. Kanskje vi må ha en språkopplæring til punktene? Fortsatt god tid til å si hva du mener. Bruk stemmeretten din!</p>
<p>Sak 4.3 Rapport fra FriBUs landsmøte 2011</p>	<p>Eli Dorthea Taunton:</p> <p>Nov. 2011 hadde vi forrige landsmøte i Stavern samtidig med synodemøtet. Landsmøtet holder hvert 3 år. Sakene vi hadde oppe var:</p> <p>Strategi og hva vi vil gjøre videre.</p> <p>Vi har valgt å gå bort fra handlingsplanen, og heller bruke ett strategi dokument. Det er mer åpent.</p> <p>4 Satningsområder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lokale lag • Tro på hjemmebane • Misjon = mer utadvente • Nettverk <p>Jobber direkte i menighetene og i Fribu</p> <p>Vi har gått fra 5 regioner til 4, på samme måte som Frikirken har gått fra 5 til 4 presbyterier.</p> <p>Nytt styre:</p> <p>Styreleder: Øyvind Tonheim + 7 styremedlemmer</p> <p>Spørsmål: Hvordan knyttes vi som FSK mot Fribu?</p> <p>Svar: FSK har egen representant på Fribu sine landsmøter.</p> <p>Fridtjof: Det er 15 års aldersgrense for å delta på landsmøtet. Fribu har masse penger så send Speidere og Rovere som deltager på Landsmøtet og få penger derfra til speiderarbeidet.</p>
<p>Sak 4.4 Tildeling av FSKs</p>	<p>Disse har motatt FSKs æreskniv: Siri Sandaker, Bjørn Harald Hamre, Bjørn Gabrielsen, Ragnar Gabrielsen,</p>

<p>æreskniver i 2011 – 2012</p>	<p>Sveinung Eiksund, Eli Johanne Eiksund, Fritjof Strøm og Lars Hjelseng.</p> <p>Erik Grøtnes: Gruppene kan sende inn forslag til hvem som fortjener kniv. Retningslinjene finnes på nett.</p>
<p>Sak 4.5 FSKs nye nettsider</p>	<p>Børge presenterte nettsidene på skjermen. Bruk FriBu sine nettsider aktivt! Ingjerd: Send inn bilder fra turer og leirer til konkurransen og fortell hva dere har opplevd. Børge: Delta! Der er det noen kroner å hente! Jeg sender gjerne videre til Budbæren hvis det er ille bra ☺ Spørsmål fra Ellen Årøen: Andakter: hva gjør dere for å fornye disse på nett? Gjør dere noe aktivt med det? Det er ett godt hjelpemiddel for speidere og ledere. Børge: Handlingsplanen tekte at dette skulle produseres, men det er ikke nok kapasitet. Bruk andre kapasiteter på nett. Vi har laget andaktsbok som alle Grupper får en gratis med seg hjem. Resten selges for 50 kr stk.</p> <p>Halldis Flækken: Det ble lovet oss møteplaner og programmer på Speiderbasen. Er dette kommet ut? Masse er jo ferdig laget!</p> <p>Replikk av Erik Det er ønske om at vi skal bli flinkere til å legge inn andakter på nettsiden. Vi må bli flinkere til å dele, da blir vi sammen gode ☺</p>
<p>Sak 4.6 Nettverkssamlinger i FSK</p>	<p>Kort orientering FSK ønsker å bli mer synlige. De har satt i gang en nettverksgruppe. Som de har delt inn i nord, øst og sør. Lage lokale nettverk av FSK rundt om i landet der vi har vandresamling i nor, øst og sør. 1.nettverksmøte ble holdt på Peppes i Kr.sand. Gruppene fra Kr.sand og Grimstad deltok. Positivt å bli kjent med de andre gruppene, og dele gode erfaringer med hverandre. GØY☺ Ønsker flere treff. Minst en i året maks to. Østgruppene skal få besøk til våren, og nordgruppene til høsten. Er tenkt fra korpstyret. Viktig å lære av hverandre, og være til hjelp og støtte for hverandre.</p>
<p>Sak 4.7 Nye retningslinjer for frifondsmidlene</p>	<p>Kort orientering. Eli Dorthea Taunton fra FriBu informerte om at kompetansen til FriBu består av tre stykker i ledelsen pluss menigheten. Håvard Haugland Hånes frikirke Grethe Bjørnstad Ravneng Fredrikstad frikirke Åshild Ellingsberg nettverksleder Nordre Eli Dorthea Tauton daglig leder Ingrid H. Heskje nestleder Arnfinn Evensen nettverksleder Børge Greåker speiderkonsulent.</p>

	<p>Formålet med frifondmidlene er å bedre rammebetingelsene for frivillige.</p> <p>Fribu fribufond direkte støtte 65%</p> <p>Fribu fribufond prosjektstøtte 30%</p> <p>5% går til å dekke administrasjon. Utdeling av midler som skjer i august er direkte støtte. Resten av informasjon om støtte finner du på nettsiden.</p>
Sak 4.8 Frikirkens organisasjonsmodell	<p>Kort presentasjon på skjerm.</p> <p>Sammen om oppdraget.</p> <p>Menighetene (øverst)</p> <p>4.satningsområder:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Medarbeiderutvikling 2.Menighetsutvikling 3.Misjon 4.Barn og unge <p>Daglig leder</p> <p>Synodeformann</p> <p>Synoden - synodestyret</p>
Sak 4.9 Frikirkens økonomi er flyttet til NØS	<p>Kort orientering.</p> <p>Regnskapet er flyttet til «NØS» fordi FriBu nå benytter NØS. (FriBu fører FSKs regnskap).</p> <p>FSK fond 109000 I SPAREBANKEN SØR med 0,2% rente.</p> <p>La NØS styre dette, og bytte konto for bedre rente.</p>
	<p>Ekstra sak:</p> <p>Håvard Djupvik fra Romerike ønsket oss velkommen med en hilsen fra Romerike og ønsket oss til lykke med 40 årsjubileumet</p>
Sak 5 Regnskap for korpsets fond	<p>Presentasjon på skjerm</p> <p>I Fond 109.060,24 kr pr 1.1.2011</p> <p>Spørsmål fra Fridtjof: Hva skal fondet brukes til?</p> <p>Ingjerd: Startkapital til Korpsleir og i forhold til når pengene kommer inn fra påmelding til Korpsleir.</p> <p>Fondets regnskap for 2011 og 2012 ble enstemmig godkjent.</p>
Sak 6: REGNSKAP OG BUDSJETT	
Sak 6.1 Regnskap	<p>Det ble foreslått å endre sak 6.1 til en orienteringssak:</p> <p>Forslag del 1.</p> <p>Forslag fra Rødland: Regnskap for 2011 og 2012 tas til informasjon.</p> <p>Forslaget ble vedtatt.</p> <p>Forslag del 2</p>

	<p>Styret pålegges å gjøre en oppgave mot NØS og FRIBU Med tanke på å legge frem ett tydeligere regnskapsrapport til neste Korpsting. Forslaget ble vedtatt.</p> <p>Regnskapet ble presentert og tatt til etterretning.</p>
Sak 6.2 Budsjett	<p>Vesentlige endringer/kommentarer til budsjett:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Kontorrekvisita er tatt bort p.g.a det meste går via mail. -Sparer penger ved at styret bruker SKYPE til noen kretsstyremøtene. - Korpsstyret vil bli mer synlig ovenfor gruppene og derfor er det satt av mer penger til dette. <p>Rovertreff – 20 000 kr (ett pr år) Vandrer samling – 15 000 kr (tre pr år) Korpsting - 20 000 kr (annen hvert år) Speiderting – 8 000 kr (annen hvert år) Busjettert med underskudd på 95 000 Restbeholdning på 100 000</p> <p>Grunnen er at vi vil pøse inn penger til gruppene. Hvor mange samlinger er det beregna pr år? 3 samlinger for Vandrere 45 000 kr. 1 samling for Roverene 20 000 kr</p> <p>Enstemmig vedtatt!!</p>
<p>Sak 7 PÅVIRKNINGSTORGET</p> <p>Intro til torget Innføring i sak 7.1 Korpsets bidrag Innføring i sak 7.2 Gruppens bidrag Innføring i sak 7.3 Korpsleir 2016 Innføring i sak 7.4 Vandrersamling/rovertreff</p> <p>Innføring i sak 7.5 Korpsstyrets funksjon</p>	
Oppsummering av påvirkningstorget	<p>7.1 Vandrersamling, kurs i det å holde andakt på speidermøtene, Peff og Asskurs, aktiviteter på Korpstinget, mindre kursing på Korsting og mer tid til samtale og erfaringsutveksling. 7.2 Utstyrspol, vennskapspatroljer, patroljetreff, tydelige kristne på speideren, (Vi tilhører FSK) 7.3 Korpsidentiteten må tas vare på!</p>

	<p>Egne Roveraktiviteter, «Krets» underleirer, Andakter morgensamlinger og leirprest, Bare FSK leir, Havbrått, 7,4 Satse på fellesskap, team buldring, vennskap, aktiviteter, mer action for Roverene, vitertid i februar eller rundt der, ikke legg vandrer og Roversamling parallelt, 7.5 Bra at styret reiser rundt til gruppene, for da får styret ett ansikt utad, trenger ikke besøk av hele styret på en gang, for det er penger spart!</p>
<p>Sak 8 Endringer i FSKs grunnregler</p>	<p>Styret foreslår å endre grunnreglene for hva som skjer med verdier til grupper som legges ned. Grupper som har større verdier vegrer seg for å la gruppene stå som juridisk eier av verdiene av frykt for hva som skjer dersom en gruppe legges ned.</p> <p>Børge orienterte kort om saken, og nevnte også at FriBu Lokallag ikke lenger eksisterer i FriBUs organisasjonsstruktur, så grunnregelen er utdatert.</p> <p>Eksisterende tekst:</p> <p>I tilfelle en av korpsets speidergrupper oppløses, avgjør det lokale FriBU i samråd med Korpssstyret hva som skal gjøres med speidergruppens eiendeler og midler. Hvis speidergruppen ikke er tilknyttet et FriBU avgjøres dette av Korpssstyret i samsvar med NSF's regelverk.</p> <p>Forslag til ny tekst:</p> <p>Dersom en av korpsets speidergrupper oppløses, tilfaller gruppens verdier og eiendeler gruppens lokale menighet. Det er en forutsetning at verdiene og eiendelene styrker menighetens barne- og ungdomsarbeid. I tilfeller der det er verdier og eiendeler som ikke vil bli brukt av menigheten, eller der gruppen ikke er tilknyttet en lokal menighet, tilfaller verdiene og eiendelene FSK. Korpssstyret forvalter så disse verdier og eiendeler.</p> <p>Forslag fra Fredrikstad FSK:</p> <p>Dersom en av korpsets speidergrupper oppløses, tilfaller gruppens verdier og eiendeler gruppens lokale menighet. I tilfeller der det er verdier og eiendeler som ikke vil bli brukt av menigheten, eller der gruppen ikke er tilknyttet en lokal menighet, tilfaller verdiene og eiendelene FSK. Korpssstyret forvalter så disse verdier og eiendeler.</p> <p>Først ble Fredrikstads ordlyd valgt fremfor Korpssstyrets med 26 stemmer mot 22.</p> <p>Ny ordlyd ble vedtatt med: For: 43 Mot: 9</p>

	Blank: 1
Sak 9: Valg	
Sak 9.1 Valg av korpsstyre	<p>Presentasjon av kandidatene Korpsleder: Glenn Austegaard (2.Kr.Sand FSK) Visekorpsleder: Linn Elise Gulliksen (Trondheim FSK) Styremedlem: Veslemøy Auberg (Sarpsborg FSK) Styremedlem: Sebastian Husvik (Fredrikstad FSK) Styremedlem: Are Mikael Røisland (Kr.Sand FSK) Varamedlem: Wenche Hanson (Grimstad FSK)</p> <p>Enstemmig vedtatt med 52 stemmer mot 0.</p>
Sak 9.2 Valg av representanter til speidertinget	<p>Representanter: <i>Glenn Austegaard (2.Kr.Sand FSK)</i> <i>Veslemøy Auberg (Sarpsborg FSK)</i> <i>Sebastian Husvik (Fredrikstad FSK)</i> Personlige varamenn: <i>Linn Elise Gulliksen (Trondheim FSK)</i> <i>Malene I Hansen (Sarpsborg FSK)</i> <i>Eline H Størdal (Fredrikstad FSK)</i> varamenn for varamennene: <i>Korpsstyret gis fullmakt til å finne disse kandidatene ila våren 2014</i> Godkjent v/akklamasjon</p>
Sak 9.3 Valg av representanter til speiderforum	<p>Forslag: <i>Korpsstyret gis fullmakt til å finne disse kandidatene ila våren 2014</i> Godkjent v/akklamasjon</p>
Sak 9.4 Valg av representanter til roverforum	<p>Forslag: <i>Korpsstyret gis fullmakt til å finne disse kandidatene ila våren 2014</i> Godkjent v/akklamasjon</p>
Sak 9.5 og 10.9 Valg av valgkomité	<p>Forslag fra korpsstyret: <i>Leder:</i></p>

	<p><i>Erik Grøtnes (Vågsbygd FSK)</i> <i>Medlem:</i> <i>Ole Andreas Augland (Kr.Sand FSK)</i> <i>Medlem:</i> <i>Korpsstyret gis fullmakt til å finne denne kandidaten ila høsten 2013</i> Godkjent v akklamasjon</p>
Sak 10 Åpent forum	<p>Her kan tingets delegater ta opp saker de er opptatt av og/eller fremme henstillinger til korpsstyret. Ingen vedtak gjøres.</p> <p>Nils Tore Augland: Deler ut informasjon om Vandrersamling Sør, 4.-5. mai 2013. Dette legges ut på hjemmesiden.</p> <p>Ingjerd Knutsen: Overbringer hilsen fra Landsleirkomiteén Stavanger 2013, og anbefaler alle å komme på landsleiren.</p> <p>Thomas Johansen: Informerer om at det er mulig å seile med armada til/fra landsleiren. Det er nok båter som skal både til og fra som ikke har nok mannskap.</p> <p>Børge Greaker: Jeg hjelper gjerne ting med bestilling av merker og utstyr, og er spesielt flink til å prute ☺</p> <p>Erik Grøtnes: Ber frem det nye korpsstyret og ønsker dem velkommen. Ber en kort bønn for dem og åpner for forbønn fra salen.</p>
Overrekkelse av gaver Avslutning med speiderbønnen	
MIDDAG og feiring av FSKs 40 års jubileum	<p>Styreleder i FriBu, Øyvind Tonheim, gratulerer med 40-års jubileet.</p> <p>Arnfinn Løyning gratulerer med 40-års jubileet. Han roser FSK og speiderarbeidet vi holder på med. Videre lover han kr. 4000 fra Synoden til det nye styret. Pengene skal brukes til å opprette en ny speidergruppe.</p>

Gardermoen, 2. februar 2013.

Fridtjof Strøm

Geir Steimgrim

Daniel Eriksen

Jan Tore Hladik

Wenche Hanson

Linda Holt Paulsen